
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

A-MICRO 4.0-13
(IE3)
Objednací číslo:
2091606-S

99 990 Kč bez DPH
120 988 Kč s DPH

Šroubový kompresor o výkonu 4
kW s řemenovým pohonem
a odhlučněnou skříní, určený pro
trvalý provoz i při nižší spotřebě
vzduchu.

Kompaktní kompresor s řemenovým pohonem
Řídicí systém ETM II včetně kontroly směru otáčení
Hodí se především pro provozy se stabilní spotřebou vzduchu, které potřebují kompaktní kompresor s tichým
chodem a nízkými provozními náklady
Standardně dodávaná odhlučňovací skříň umožňuje ustavení kompresoru i v citlivých provozech
Intenzivní chlazení zajišťuje provozní bezpečnost a vysokou kvalitu vzduchu
Ideální pro doplnění stávajících tlakových stanic, např. pro pokrytí základní spotřeby stlačeného vzduchu
Dodávaný s tepelnou ochrannou motoru, čidlem teploty oleje (max. 110 °C) a počítadlem provozních hodin
Optimální přístupnost a jednoduchá montáž i demontáž všech důležitých dílů usnadňuje údržbu i servis

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. provozní tlak 13 bar
Plnící výkon cca 330 l/min
Příkon 4 kW
Přípojka vzduchu 1/2 "
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 580 × 760 × 480 mm
Hmotnost 94 kg
Hladina akustického tlaku LpA 60 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Vozík pro šroubové kompresory
řady MICRO SE

Objednací číslo 2089905
Cena bez DPH 7 790 Kč
Cena s DPH 9 426 Kč

Olej RotEnergy Plus 46 - 3,25 kg /
3,75 l

Objednací číslo 0600000018
Cena bez DPH 3 190 Kč
Cena s DPH 3 860 Kč


